iminebat vt contra vaticinia pro
phetarum huius tituli emēdaretur
in scriptio: nolens suum regem di
ci quem isanias mētibus respuebat
Hugo altera ps. predicti ti
tuli videlicet: cui tenerēt
eius allophili in geth sumpta ē de
4. regum. xxi. vbi dicitur qd dauid
fugies saulis persecutione. venit
ad achis regem geth: sed non est
receptus. **Cassi.** Nec omnia misce
tus. sūt exponēda Geth
signat torcular & pressuram quā
omnis fidelis patitur xpianus: si tūc
fructum reddit vberimū cum tri
bulationū fuerit mole depressus.
Et ideo in tituli inscriptione loqui
ratiōabiliter aptatur ecclesia in per
sona cuiuslibet fidelis tribulati q
allophilorum & alienigenarū persecu
toribus ingrauari tanq̄m nectareos
liquores merita sanctorum copiosa
vberitate. **Hugo** Vñ sensus
fundit tituli talis ē.
ps. iste tendēs in finē vñ xp̄m qui
est finis & cōsumatio ad quē tendi
mus. ps. dico scriptus pro populo
& contra pplm. s. iudeorum & persecu
torum: qui populus longe factus est
a sanctis: nō loco sed mente. et hō
in tituli inscriptōe. quia cui sancti cō
fiteantur xp̄m regem iudeorum. sicut
titulus dicit. populus iste contradi
cit verbis vt iudei. et facis vt ma
li xp̄iani. qui ps. loquit de hoc qd
factum est dauid cum tenerent eū
allophili in geth. qd sic dauid sau
lis persecutōe p̄mebat. sic et eccle
sia xp̄i premittur persecutione ma
lorum. Intendit enim ps. nos am

monere vt cum patientia sustine
amus mala. **Cassi.** Virgo igit
huius vite. ecclesia
que fideles populos patit. nec a
virginitate discedit celestem spon
sum pijs lacrimis rogat ne se pati
atur ab inimicis opprimi que ad
huc in mundi istius cognoscitur
calamitate versari: dicens. L

**Miserere mei deus quoniam con
culcavit me homo.** Jero. Homo hic

mul
tis dicitur: hoc ē in vnitatem malicie
mul
Nicola So modo loqu
torū. **Nicola** di quo dicitur
Iro. viij. Venit musca grūissima &
multitudo muscarū. Non solum ec
clesia cōculcatur & premittur a ma
lis hominibus verū etia; a dyabolo

Cassi. qui in euangelio dicit
Inimicus homo hoc fecit qui q̄c.
[tota die impugnans] Iteptationi
bus [tribulavit me]. Describit q̄
in hoc mundo sancta patit ecclesia
quia sine aliqua intermissiōe dya
boli cognoscitur certamina sustine
re: sicut dicit apostolus. Non est
nobis colluctatio aduersus carnē
& sanguinem: sed aduersus princi
pes & potestates tenebrarū Haruz
bellum graue quia occultum. pu
gna difficilis: quia cum fortiore di
micat. Aduersarius enim noster
nec labore deficit: nec victus aliquā
discedit: sed tantū atrocior redit q̄n
tum eum per diuinam gratiam de
bellari posse. **Hugo** Deiq̄ con
tingerit. **Hugo** queritur
generaliter ecclesia & suis inimicis